specifikacijoje (Sutarties 1 priedas), švietimo įstaigų sąrašuose (Sutarties 2 priedas) ir Klaipėdos 

miesto švietimo įstaigų, kuriose yra įdiegta automatizuotos šilumos punkto kontrolės ir valdymo 

sistema su šalto vandens valdymo funkcionalumu, sąraše (Sutarties 3 priedas). 

2. Fiksuota Sutarties kaina 36 mėn.: 

IV pirkimo dalis – 195 148,80 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt penki tūkstančiai 

vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni eurai 80 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės 

mokestį (toliau – PVM): 

Eil. 

Nr. 
Įstaigos pavadinimas* 

1 mėn. 

paslaugų kaina 

Eur be PVM 

Paslaugų kaina 

12 mėn. Eur be 

PVM 

Paslaugų kaina 

36 mėn. Eur be 

PVM 

1. “Aukuro” gimnazija 140,00 1680,00 5040,00

[...]

L/d “Ąžuoliukas” 140,00 1680,00 5040,00 

Iš viso (suma be PVM skaičiais): 4480,00 53760,00 161280,00 

Iš viso (suma su PVM skaičiais): 5420,80 65049,60 195148,80 

Fiksuota Sutarties kaina 36 mėn. IV pirkimo daliai Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais): 

195 148,80 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas 

keturiasdešimt aštuoni eurai 80 ct) 

* išsamesnė švietimo įstaigų informacija pateikiama švietimo įstaigų sąraše. 

3. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai 

už visą Sutartyje nurodytą perkamų paslaugų kiekį ir (ar) apimtį: